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52. ВО СТРУМИЦА НА УЛИЦА 
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52. ВО СТРУМИЦА НА УЛИЦА 

Проклет да биде, срека да не види 2. Во Струмица, на улица 

Koj првпат почна. излегов да шетам. 

Koj првпат почна, JЬубов да води Гp~OT ми го сврте и тивко ми рече 

две срца да страдаат. jac не те сакам. • 
Jac си заJЬубив друго либе 

заJЬуби си и ти. 

3. Очи насолзени, срце растажено 

отидов далеку, 

Проклет да биде, срека да не види, 

ко) прв пат почна. 

Koj првпат почна JЬубов да води 

две срца да страдаат. 
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